

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „smlouva“)

Objednatel: **Obec Dolní Bečva**
se sídlem: Dolní Bečva č.p.340
zastoupené: Bc. Pavlem Manou, starostou
IČ: 00303747
DIČ: CZ00303747
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Rožnov pod Radhoštěm
číslo účtu: 3523851/0100
osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických: Ing. Pavla Novosadová, tel.: 720513200, e-mail:
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: **Jaroslav Lušovský**
se sídlem: Dolní Bečva č.p.506
zastoupený: Jaroslav Lušovský
IČ: 73196754
DIČ: CZ8408125869
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
číslo účtu: 263869541/0300
osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických: Jaroslav Lušovský, tel.: 737965420, e-mail:
jaroslav.lusovsky@seznam.cz
Zapsaný: Jaroslav Lušovský
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo: „**Stavební úpravy drobné provozovny v obci Dolní Bečva**“ v rozsahu oceněného výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, v souladu se stavebními povoleními vydanými MěÚ Rožnov p/R, Odbor VaÚP č.j. MěÚ-RpR/44892/2017 ze dne 19.12.2017 a č.j. MěÚ-RpR/42357/2017 ze dne 19.12.2017 a projektovou dokumentací z.č. 892017 vypracovanou Reprinsta s.r.o. Na Mlýnářce 128/6 Valašské Meziříčí.
2. Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad a nedodělků v době předání a zaplatit zhotoviteli cenu podle této smlouvy za podmínek dohodnutých v této smlouvě.
3. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými odbornými znalostmi a kapacitami, které jsou k řádnému a včasnému provedení díla nezbytné.

II. Lhůta a místo plnění

1. Lhůta plnění:

Termín zahájení realizace díla: 03.04.2018
Termín dokončení a předání díla: 08.06.2018

2. Místem plnění je budova č.p.27 – Drobná provozovna

III. Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena bez DPH: 865 477,69 Kč
DPH 21 %: 181 750,00 Kč
Celková cena včetně DPH: 1 047 228,00 Kč
2. Cena díla je stanovena jako smluvní, nejvýše přípustná a konečná pro rozsah díla podle čl. I této smlouvy, po celou dobu realizace díla. Cena díla je stanovena na základě oceněného výkazu výměr, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši platné v době vzniku zdanitelného plnění. Cena díla zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací díla a nezbytné k řádnému provedení díla tak, aby dílo bylo kompletní a funkční.
3. Cena díla bude uhrazena po řádném předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků.
4. Všechny doklady musí být vyhotoveny dle platných právních předpisů (zejména se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).
5. V případě, že ze strany zhotovitele dojde k neocenění, či vynechání některé položky, uhradí ji zhotovitel z vlastních zdrojů. Prokáže-li se v budoucnu (při plnění díla), že příloha č. 1 této smlouvy neobsahuje všechny položky, které byly obsahem výkazu výměr předloženého v rámci výběrového řízení, má se za to, že stavební práce, dodávky a služby definované těmito položkami, jsou zahrnuty v ceně ostatních položek položkového rozpočtu.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

1. O předání díla bude sepsán předávací protokol, jehož kopie bude přiložena k faktuře. Záruka za jakost počíná běžet od předání a převzetí celého díla a podepsání předávacího protokolu.
2. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla – stavebních prací v termínu sjednaném v čl. II této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu dle obchodních podmínek.
3. Objednatel stanoví záruční dobu na 36 měsíců od předání a převzetí.
4. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené, se řídí Obchodními podmínkami obcí Dolní Bečva

V. Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných listinných dodatků podepsaných osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran.
2. Objednatel prohlašuje, že finanční prostředky na uzavření této smlouvy byly schváleny Zastupitelstvem Obce Dolní Bečva dne 18.12.2017. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (§ 41) – RO 50/03/2018-RO-U ze dne 7. 03. 2018.
3. Objednatel prohlašuje, že výběr zhotovitele byl proveden v souladu se směrnicí pro zadávání veřejných zakázek.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.
5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že si smlouvu před podpisem přečetly a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí.

Přílohy:

1. Oceněný výkaz výměr

V Dolní Bečvě dne 16.3.2018

OBEC DOLNÍ BEČVA
756 55

Obec Dolní Bečva
Bc. Pavel Mana, starosta
-objednatel-

V Dolní Bečvě dne 16.3.2018

JAROSLAV LUŠOVSKÝ
- STAVEBNÍ PRÁCE, ZEDNICTVÍ, INSTALATÉRSTVÍ,
MALÍŘSTVÍ A NATĚRAČSTVÍ -
756 55 Dolní Bečva 506
IČ: 73196754, Mobil: 737 965 420

Dolní Bečva
Jaroslav Lušovský
-zhotovitel-

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: P721 Stavební úpravy drobné provozovny v obci D. Bečva

Zadavatel **Obec Dolní Bečva**
340
75655 Dolní Bečva

IČO: 00303747
 DIČ: CZ00303747

Zhotovitel: **Jaroslav Lušovský**
Dolní Bečva č.p.506
75655 Dolní Bečva

IČO: 73196754
 DIČ: CZ8408125869

Rozpis ceny	Celkem		
HSV			237 620,25
PSV			523 868,99
MON			103 988,45
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			865 477,69

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		865 477,69 CZK
Základní DPH	21 %		181 750,00 CZK
Zaokrouhlení			0,31 CZK

Cena celkem s DPH 1 047 228,00 CZK

v **DOLNÍ BEČVĚ**
JAROSLAV LUŠOVSKÝ
 - STAVEBNÍ PRÁCE, ZEDNICTVÍ, INSTALATÉRSTVÍ,
 MALÍRSTVÍ A NATĚRAČSTVÍ -
 756 55 Dolní Bečva 506
 IČ: 73196754, Mobil: 737 965 420

dne

16.3.2018

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	Provozovna	0	865 478	181 750	1 047 228	100
0	Vedlejší rozpočtové náklady	0	0	0	0	0
D.1.1.	Architektonicko stavební řešení	0	608 520	127 789	736 309	70
D.1.2.	Zdravotechnika	0	177 602	37 296	214 898	21
D.1.4.	Elektroinstalace	0	79 356	16 665	96 021	9
Celkem za stavbu		0	865 478	181 750	1 047 228	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			29 648,90	3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 236,64	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			74 198,05	9
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 643,18	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			35 650,87	4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			19 341,70	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3 415,27	0
64	Výplně otvorů	HSV			10 852,40	1
8	Trubní vedení	HSV			4 389,92	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 467,44	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			13 574,61	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			12 655,93	1
97	Prorážení otvorů	HSV			19 638,50	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 906,84	1
711	Izolace proti vodě	PSV			15 212,09	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			16 964,86	2
722	Vnitřní vodovod	PSV			34 394,66	4
725	Zařizovací předměty	PSV			63 497,28	7
726	Instalační prefabrikáty	PSV			12 330,02	1
728	Vzduchotechnika	PSV			11 200,00	1
735	Otopná tělesa	PSV			4 496,90	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			5 815,06	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			164 377,78	19
767	Konstrukce zámečnické	PSV			45 280,21	5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			20 084,40	2
776	Podlahy povlakové	PSV			25 050,92	3
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			7 006,42	1
781	Obklady keramické	PSV			56 172,30	6

783	Nátěry	PSV			1 224,30	0
784	Malby	PSV			14 155,04	2
786	Čalounické úpravy	PSV			6 806,75	1
799	Ostatní	PSV			19 800,00	2
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	MON			24 632,24	3
M21	Elektromontáže	MON			79 356,21	9
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			0,00	0
Cena celkem					865 477,69	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Stavební úpravy drobné provozovny v obci D. Bečva	
O:	Provozovna	
R:	D.1.2. Zdravotechnika	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce							29 648,90		
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 14*1*0,2	m3	2,80000	67,10	187,88	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
2	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	14,00000	194,51	2 723,14	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Díl: 14									
3	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za leplivost, v hornině 3, zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	7,00000	29,70	207,90	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
4	139711101RT3	Výkopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 s naložením výkopku na dopravní prostředek	m3	1,20000	1 296,00	1 555,20	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
výkop pro vnitřní kanalizaci : 5*0,4*0,6									
5	151101102R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh přiložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	33,60000	196,50	6 602,40	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy.									
Díl: 1,2									
6	151101112R00	Odstranění pažení a rozepření rýh přiložné, hloubky do 4 m	m2	33,60000	114,00	3 830,40	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,									
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	14,00000	101,00	1 414,00	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,									
8	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	7,50000	168,01	1 260,08	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.									
Díl: 7,5									
9	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	1,20000	195,50	234,60	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Stavební úpravy drobné provozovny v obci D. Bečva
O:	Provozovna
R:	D.1.2. Zdravotecnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, vnitřní kanalizace : 1,2								
10	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	1,20000	173,00	207,60	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II	
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, vnitřní kanalizace : 1,2								
11	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	7,50000	15,39	115,43	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II	
12	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,30000	106,51	671,01	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II	
		z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 14-14*1*0,55								
13	175101101RT2	Obsyp potrubí bez probízení sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm jakoukoliv míru zhutnění, venkovní kanalizace : 14*0,45*1 vnitřní kanalizace : 0,4*0,5*5	m3	7,30000	994,00	7 037,20	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II	
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a								
14	180402111R00	Založení travníku parkový travník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	14,00000	19,20	268,80	823-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II	
15	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	14,00000	11,69	163,66	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II	
16	181301103R00	Rozproštění a urovňání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	14,00000	74,30	1 040,20	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II	
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,								
17	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	7,50000	260,00	2 100,00	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II	
18	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	0,28000	105,00	29,40	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II	
		14*0,02		0,28						
Díl: 4	Vodorovné konstrukce						1 643,18			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P721	Stavební úpravy drobné provozovny v obci D. Bečva
O:	SO 01	Provozovna
R:	D.1.2.	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
19	45154111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze šterkodně 0+63 mm v otevřeném výkopu,	m3	1,60000	1 026,89	1 643,18	827-1	RTS 17/II	RTS 17/II
		venkovní kanalizace : 14*0,1*1							
		vnitřní kanalizace : 0,4*0,1*5							
Díl: 8						4 389,92			
20	871313121RT2	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem včetně dodávky trub hrdlových D 160 mm, tloušťky stěny 4 mm, délky 5000 mm	m	14,00000	148,00	2 072,00	827-1	RTS 17/II	RTS 17/II

1,4
0,2

21	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	kus	4,00000	64,89	258,76	827-1	RTS 17/II	RTS 17/II
----	--------------	--	-----	---------	-------	--------	-------	-----------	-----------

22	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm v otevřeném výkopu,	m	14,00000	23,00	322,00	827-1	RTS 17/II	RTS 17/II
23	721110917R00	Opravy odpadního potrubí kameninového propojení dosavadního potrubí, DN 150	kus	2,00000	535,00	1 270,00	800-721	RTS 17/II	RTS 17/II
24	28651662.AR	koleno PVC; 45,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem	kus	2,00000	103,93	207,86	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/II
25	28651664.AR	koleno PVC; 87,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem	kus	2,00000	129,65	259,30	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/II

Díl: 97						3 356,00			
26	970051200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v železobetonu jádrové vrtání, do D 200 mm	m	0,80000	4 195,00	3 356,00	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
Díl: 99						1 839,42			
27	998276101R00	Presun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	15,20178	121,00	1 839,42	827-1	RTS 17/II	RTS 17/II

Díl: 721						16 964,86			
28	721176103R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50	m	20,00000	212,50	4 250,00	800-721	RTS 17/II	RTS 17/II

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P721	Stavební úpravy drobné provozovny v obci D. Bečva
O:	SO 01	Provozovna
R:	D.1.2.	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	29	721176105R00	Potrubi z plastových trub polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100	m	2,00000	682,01	1 364,02	800-721	RTS 17/ II
			Potrubi včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
30	721176113R00	50 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50	m	6,00000	356,00	2 136,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
			Potrubi včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.						
			Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.						
31	721176222R00	Potrubi z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 110 mm, s 3,2 mm, DN 100	m	5,00000	528,03	2 640,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
			Potrubi včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
32	721176223R00	Potrubi z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 125 mm, s 3,2 mm, DN 125	m	2,00000	628,00	1 250,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
			Potrubi včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
33	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci	kus	3,00000	62,80	188,40	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
			vyvedení a upevnění odpadních výpustek,						
34	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	4,00000	69,31	278,44	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
			vyvedení a upevnění odpadních výpustek,						
35	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	2,00000	103,50	207,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
			vyvedení a upevnění odpadních výpustek,						
36	721273150R00	Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, přivzdušňovací ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odmíratelnou mřížkou proti hmyzu a pro čištění, mat.	kus	2,00000	1 128,00	2 258,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
37	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	35,00000	19,80	693,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
			20+2+6+5+2						
38	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	%	1 000 000000	1,70	1 700,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
			50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 722							34 394,66		
39	722170911R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky	kus	1,00000	508,10	508,10	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
			D 32 mm						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P721	Stavební úpravy drobné provozovny v obci D. Bečva
O:	SO 01	Provozovna
R:	D.1.2.	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
40	722172711R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	60,00000	168,01	10 080,60	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.									
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.									
41	722172712R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	3,00000	203,50	610,50	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.									
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.									
42	722172713R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	4,00000	266,61	1 066,04	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.									
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.									
43	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návěková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm	m	60,00000	68,60	4 116,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.									
44	722181212RT8	Izolace vodovodního potrubí návěková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm	m	3,00000	70,30	210,90	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.									
45	722181212RU1	Izolace vodovodního potrubí návěková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 32 mm	m	4,00000	77,30	309,20	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.									
46	722190401R00	Připojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 15	kus	22,00000	184,49	4 058,78	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
47	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě včetně vypuštění a napuštění.	kus	2,00000	65,99	131,98	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
48	722202512R00	Armatury k potrubím z plastů přímý ventil, spoj svařováním, D 20 mm	kus	6,00000	279,00	1 674,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
49	722220111R00	Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, mosaz	kus	14,00000	194,50	2 723,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Včetně vyvedení a upevnění výpustek.									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P721	Stavební úpravy drobné provozovny v obci D. Bečva
O:	SO 01	Provozovna
R:	D.1.2.	Zdravotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
50	722220121R00	Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní závit, DN 15, PN 10, mosaz	pár	4,00000	390,99	1 563,96	800-721	RTS 17/II	RTS 17/II
Včetně vyvedení a upevnění vypustek.									
51	722265313R00	Vodoměry včetně dodávky materiálu domovní vodoměr, závitový víceúhlový mokróběžný, DN 20, pro teplotu vody do 30°C, montáž horizontálně, jmenovitý průtok 2,5 m ³ /hod, PN 16, délka 160 mm	kus	2,00000	1 297,00	2 594,00	800-721	RTS 17/II	RTS 17/II
52	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	67,00000	11,90	790,60	800-721	RTS 17/II	RTS 17/II
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.									
53	734255125R00	Ventily pojistné závitové včetně dodávky materiálu pojistný ventil, DN 20, 6,0 bar, mosaz, vnitřní-vnitřní závit	kus	2,00000	466,00	932,00	800-731	RTS 17/II	RTS 17/II
nízkozdvíže pružinové									
54	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	%	2 500,00000	1,21	3 025,00	800-721	RTS 17/II	RTS 17/II
vodorovně do 50 m									

Díl: 725	Zařizovací předměty	soubor	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
55	725014161R00	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm	soubor	2,00000	2 930,00	5 860,00	800-721	RTS 17/II	
56	725017162R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 450 mm	soubor	3,00000	1 626,01	4 878,03	800-721	RTS 17/II	
57	725249102R00	Sprchové kabiny a mísy montáž sprchových mís a vaniček	soubor	2,00000	1 492,98	2 985,98	800-721	RTS 17/II	
58	725314290R00	Dřezy jednoduché příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	2,00000	292,00	584,00	800-721	RTS 17/II	
59	725334301R00	Výlevky diturvitové nálevka se sifonem	kus	2,00000	414,00	828,00	800-721	RTS 17/II	
60	725534223R00	Elektrické ohřivače ohřivače vody elektrický zásobníkový tlakový, závěsný svislý, objem 80 l, příkon 2,0 kW, IP 45	soubor	2,00000	8 604,99	17 209,98	800-721	RTS 17/II	
Včetně upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce.									
61	725814101R00	Rohové ventily rohový ventil, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, mosaz	soubor	14,00000	207,00	2 898,00	800-721	RTS 17/II	
62	725823114RT1	Baterie umyvadlové a dřezové baterie dřezová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní	kus	2,00000	1 785,00	3 570,00	800-721	RTS 17/II	
63	725823121RT1	Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, standardní	kus	3,00000	2 100,00	6 300,00	800-721	RTS 17/II	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P721	Stavební úpravy drobné provozovny v obci D. Bečva
O:	SO 01	Provozovna
R:	D.1.2.	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
64	725825114RT0	Baterie umyvadlové a dřezové baterie dřezová, nástěnná, ruční ovládání, základní pro napouštění kbelíků	kus	2,00000	1 136,00	2 272,00	800-721	RTS 17/II
65	725845111RT1	Baterie sprchové baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušenství, standardní	kus	2,00000	1 801,00	3 602,00	800-721	RTS 17/II
66	pc01	Sprchová vanička 160x80 cm atyp.	kus	1,00000	4 049,01	4 049,01	Vlastní	Indiv
67	pc02	Sprchová vanička akrylátová 100x100 cm	soubor	1,00000	5 161,20	5 161,20	Vlastní	Indiv
68	55145352R	kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom	kus	2,00000	385,31	770,62	SPCM	RTS 17/II
69	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	4 500 000000	0,30	1 350,00	800-721	RTS 17/II
Díl: 726								
70	72621123R00	Instalační prefabrikáty				12 330,02		
Včetně dodávky a přípevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodorovdní potrubí.			soubor	2,00000	6 015,01	12 030,02	800-721	RTS 17/II
71	998726221R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	1 000 000000	0,30	300,00	800-721	RTS 17/II
Díl: 767								
Konstrukce zámečnické								
72	767990010RAA	Ostatní atypické kovové prvky do 5 kg/kus zavěšení potrubí- kanalizace : 3*1,5 voda : 10*1,5	kg	19,50000	239,49	4 670,06	AP-PSV	RTS 17/II
73	55399991.AR	výrobek kovový		4,5		7 775,72		
74	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	kg	19,50000	150,29	2 930,66	SPCM	RTS 17/II
			%	100,000000	1,75	175,00	800-767	RTS 17/II
Díl: 799								
75	pc04	Ostatní Nespecifikované demontáže vč. likvidace	hod	12,00000	250,00	3 000,00		
Celkem							3 000,00	
							3 000,00	Vlastní
							177 601,50	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P721	Stavební úpravy drobné provozovny v obci D. Bečva
O:	SO 01	Provozovna
R:	D.1.4.	Elektroinstalace

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21								
1	pc01				79 356,21			
		soubor	1,00000	79 356,21	79 356,21		Vlastní	Indiv
Celkem					79 356,21			

79 356,21

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Stavební úpravy drobné provozovny v obci D. Bečva
O:	Provozovna
R:	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 2							1 236,64		
1	273313611R00	Beton základových desek prosítý třídy C 16/20	m3	0,52400	2 360,00	1 236,64	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,									
pro vnitřní kanalizaci : (2,75*0,4+0,4*0,4+0,9*0,4)*0,2									
0,32									
0,2									

Díl: 3									
Svislé a kompletní konstrukce									
2	310271620R00	Zazdívká otvorů z porobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 200 mm	m3	5,13000	5 324,99	27 317,20	801-4	RTS 17/ II	RTS 17/ II
ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního řešení									
0,9*2*0,45*3									
0,4*1,5*0,4									
2,05*1,5*0,4*2									
3	317121047RT2	Překlady porobetonové nosné délky 1240, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	4,00000	450,50	1 802,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
P4 : 4									
4	317121047RT4	Překlady porobetonové nosné délky 1240, šířky 150 mm, výšky 249 mm	kus	1,00000	627,00	627,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
P3 : 1									
5	317121043RT2	Překlady porobetonové nosné délky 1290 mm, výšky 249 mm, šířky 375 mm	kus	2,00000	1 748,99	3 497,98	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
P2 : 2									
6	317121045RT1	Překlady porobetonové nosné délky 2240 mm, výšky 249 mm, šířky 250 mm	kus	1,00000	2 085,00	2 085,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
P1 : 1									
7	340271610R00	Zazdívká otvorů přůtek z porobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 100 mm	m3	2,24900	4 495,00	10 109,26	801-4	RTS 17/ II	RTS 17/ II
včetně pomocného pracovního řešení									
1,7*2,25-0,8*1,97									

8	340271615R00	Zazdívká otvorů přůtek z porobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 150 mm	m3	3,28000	4 534,99	14 874,77	801-4	RTS 17/ II	RTS 17/ II
včetně pomocného pracovního řešení									
0,7*2,05									
1,44									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P721	Stavební úpravy drobné provozovny v obci D. Bečva
O:	SO 01	Provozovna
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,9*2,05							
9	34225024R00	Příčky z cihel a tvármic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení	m2	22,38300	546,00	12 221,12	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		2,6*(2,8+1,65*2)-0,7*1,97*2		13,1					
		2,6*2,75-0,7*1,97		5,77					
		2,6*1,35		3,51					
10	34225028R00	Příčky z cihel a tvármic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení	m2	2,34000	710,89	1 663,72	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		pro závěsné WC : 1,05*1,2+0,9*1,2		2,34					

Díl: 61

Díl: 61	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
11	602011131RT5	Omitky stěn z hotových směsí omítka jednovrstvá, vápenocementová, hlazená, tloušťka vrstvy 10 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	38,63500	229,49	8 866,35	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II

Nanesení omítky, srovnání H-lati, (zavadnutí), navlhčení houbovým hladítkem, úprava povrchu špachtlí.	9,45								
zazdivky : 0,9*2*6-0,9*1,5	0,6								
0,4*1,5	4,55								
0,7*2+0,9*2*2-0,5*0,9	5,88								
příčky : 2,6*2,8-0,7*2	2,455								
(1,65+0,9)*1,1-0,7*0,5	4,62								
(1,65*2+0,9)*1,1	1,47								
(0,8+1,65)*0,6	2,295								
1,35*(0,6+1,1)	7,315								
2,45*(1,1+2,6)-0,7*2-0,7*0,5									

12	612421626R00	Omitky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	15,00000	232,99	3 494,85	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		Pod obklady - stávající zdivo : 15							

13	612425931RT2	Omitka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa.	m2	13,17300	622,00	8 193,61	801-4	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		okna : (0,8+1,5*2)*0,3							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P721	Stavební úpravy drobné provozovny v obci D. Bečva
O:	SO 01	Provozovna
R:	D.1.1.	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(1,2+1,5*2)*0,3		1,26					
		(2,35+1,5*2)*0,3		1,61					
		1,5*3*0,3		1,35					
		(1,1+1,5*2)*0,3		1,23					
		0,6*3*2*0,3		1,08					
		(2,05+1,5*2)*0,3		1,51					
		venkovní dveře : (0,9+1,97*2)*0,3		1,45					
		vnitřní dveře : (2,2*2+1,7)*0,3		1,83					
		0,15*(0,8+1,97*2)		0,71					
14	612481211RT6	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	69,40400	217,51	15 096,06	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		zazdívký : 0,9*2*2*3+0,4*1,5		11,4					
		0,7*2*2		2,8					
		0,9*2*2		3,6					
		1,7*2,25*2-0,8*1,97*2		4,5					
		příčky : (2,6*(2,8+1,65*2)-0,7*1,97*2)*2		26,2					
		(2,6*2,75-0,7*1,97)*2		11,54					
		2,6*1,35*2		7,02					
		1,05*1,2+0,9*1,2		2,34					
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější								
15	622472182R00	Omrítka vnější stěn z hotových maltových směsí břízolitová škrábaná ze suché maltové směsi stupeň složitosti 1+2, ručně	m2	6,75000	844,00	5 697,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		kompletní omítkové souvrství		6,15					
		zazdívký : 2,05*1,5*2		0,6					
		0,4*1,5							
						19 341,70			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P721	Stavební úpravy drobné provozovny v obci D. Bečva
O:	SO 01	Provozovna
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
16	622472183R00	Omitka vnější stěn z hotových maltových směsí břízolitová škrábaná ze suché maltové směsi stupeň složitosti 3, ručně	m2	8,16000	1 078,00	8 796,48	801-1	RTS 17/II	RTS 17/II

kompletní omítkové souvrství

venkovní ostění : (0,8+1,5)*2*0,2

(1,2+1,5)*2*0,2

(2,35+1,5)*2*0,2

1,5*4*0,2

(1,1+1,5)*2*0,2

0,6*4*2*0,2

(2,05+1,5)*2*0,2

0,92

1,08

1,54

1,2

1,04

0,96

1,42

17	622481211RT8	Výztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	14,91000	217,51	3 243,07	801-1	RTS 17/II	RTS 17/II
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------	-----------

venkovní zadržky + ostění : 6,75+8,1600

14,91

18	629451112R00	Vyrovnávací vrstva z cementové malty šířky přes 150 do 300 mm pod klempířskými prvky, parapety : 10,25+8,2	m	18,45000	87,00	1 605,15	801-4	RTS 17/II	RTS 17/II
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	-------	-----------	-----------

pod klempířskými prvky,

parapety : 10,25+8,2

18,45

Díl: 63									
19	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	0,13100	3 130,00	410,03	801-1	RTS 17/II	RTS 17/II

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

pro vnitřní kanalizaci : (2,75*0,4+0,4*0,4+0,9*0,4)*0,05

2,5*0,4*0,05

0,08

0,05

3 415,27

3 130,00

410,03

801-1

RTS 17/II

RTS 17/II

20	631362021R00	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí včetně distančních prvků	t	0,00790	29 220,01	230,84	801-1	RTS 17/II	RTS 17/II
----	--------------	---	---	---------	-----------	--------	-------	-----------	-----------

pro vnitřní kanalizaci : (2,75*0,4+0,4*0,4+0,9*0,4)*0,003

2,5*0,4*0,003

0,00790

230,84

801-1

RTS 17/II

RTS 17/II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P721	Stavební úpravy drobné provozovny v obci D. Bečva
O:	SO 01	Provozovna
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
21	632451032R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm	m ²	14,45000	192,00	2 774,40	801-1	RTS 17/II	RTS 17/II

na stropěch z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora, tvorící lože při kladení plošných přeřta panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty.

Díl: 64 Výplně otvorů									
22	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 70 x 197 x 11 cm	kus	4,00000	1 374,00	5 496,00	801-1	RTS 17/II	RTS 17/II
23	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 80 x 197 x 11 cm	kus	2,00000	1 388,00	2 776,00	801-1	RTS 17/II	RTS 17/II
24	648991113R00	Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky nad 200 mm a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.	m	8,20000	169,50	1 389,90	801-1	RTS 17/II	RTS 17/II
						10 852,40			
									1,1 1,2 1,5 2,35 2,05

T1 : 1,1*1
T2 : 1,2*1
T3 : 1,5*1
T4 : 2,35*1
T5 : 2,05*1

25	60780012R	parapet vnitřní š = 250 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro vlhkuodolná DTD 16 mm; dekor bílý	m	8,61000	139,27	1 190,50	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/II
									8,61
						4 467,44			
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy									
26	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m ²	38,18000	117,01	4 467,44	800-3	RTS 17/II	RTS 17/II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P721	Stavební úpravy drobné provozovny v obci D. Bečva
O:	SO 01	Provozovna
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		101,102,103,104,106,109,110 : 5,88+7,01+2,48+1,88+6,72+2,72+1,49 venkovní omítky na zadržkách, oprava ostění : 10			28,18				
		10							
Díl: 95					13 574,61				
27	962901111R00	##### Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách	m2	139,93000	97,01	13 574,61	801-1	RTS 17/II	RTS 17/II
Díl: 96					12 655,93				
28	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, pro vnitřní kanalizaci : (2,75*0,4+0,4*0,4+0,9*0,4)*0,2 2,5*0,4*0,2	m3	0,52400	2 775,00	1 454,10	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
29	962031133R00	Bourání příček nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa (150 kg/m2), B8 : 1,2*2,35-0,9*2,05 0,9*2,35-0,9*0,9	m2	2,28000	137,00	312,36	801-3	RTS 17/I	RTS 17/I
30	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa (150 kg/m2) B7 : 1,5	m3	1,50000	673,00	1 009,50	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
31	962081141R00	Bourání zdiva příček ze skleněných tvárníc, tloušťky do 150 mm nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa (150 kg/m2), 2,05*1,5*2	m2	6,15000	193,50	1 190,03	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
32	965042131RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2 pro vnitřní kanalizaci : (2,75*0,4+0,4*0,4+0,9*0,4)*0,05 2,5*0,4*0,05	m3	0,13100	3 000,00	393,00	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
33	965049111R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svaťovanou síť, tloušťky do 100 mm pro vnitřní kanalizaci : (2,75*0,4+0,4*0,4+0,9*0,4)*0,05	m3	0,13100	1 279,01	167,55	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II

Položkový soupis prací a dodávek

S: P721	Stavební úpravy drobné provozovny v obci D. Bečva
O: SO 01	Provozovna
R: D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,5*0,4*0,05						
34	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m ² bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár B9 : 2,89	m ²	2,89000	67,30	194,50	801-3	RTS 17/ II
35	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou bez odstupů, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²). B5-parapet : 9,4*0,4 B6-ostění : 27,4*0,4	m ²	14,72000	112,50	1 656,00	801-3	RTS 17/ II
36	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m ² oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	9,00000	7,99	71,91	801-3	RTS 17/ II
37	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m ² oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	7,00000	13,20	92,40	801-3	RTS 17/ II
38	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m ² včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), 0,9*0,9	m ²	0,81000	338,50	274,19	801-3	RTS 17/ II
39	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m ² včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), 0,8*1,5 1,2*1,5	m ²	3,00000	205,99	617,97	801-3	RTS 17/ II
40	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m ² včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), 2,35*1,5 1,5*1,5*2	m ²	8,02500	161,01	1 292,11	801-3	RTS 17/ II
41	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) dveřních zárubní, plochy do 2 m ²	m ²	10,83500	308,01	3 315,62	801-3	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P721	Stavební úpravy drobné provozovny v obci D. Bečva
O:	SO 01	Provozovna
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		B3 : 0,8*1,97*5 0,6*1,97*1 B4 : 0,9*1,97*1		7,88 1,18 1,77					
42	968083003R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m ² B12 : 3,1	m ²	3,10000	134,01	415,43	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
43	968095001R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm, D1 : 7,35	m	7,35000	27,11	199,26	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
Díl: 97	Prorážení otvorů					16 282,50			
44	970241200R00	Rezáni prostého betonu hloubka řezu 200 mm pro vnitřní kanalizaci : (2,75*0,4*2+0,9)*2 (2,5+0,4)*2	m	12,00000	993,00	11 916,00	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
45	973031812R00	Vysekáni v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm 2,6*7	m	18,20000	68,30	1 243,06	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
46	974031664R00	Vysekáni rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vřahování nosníků do zdi, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm	m	1,25000	189,49	236,86	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
47	974031668R00	Vysekáni rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vřahování nosníků do zdi, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 350 mm B7 : 1,25	m	2,25000	299,50	673,88	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
48	974031669R00	Vysekáni rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vřahování nosníků do zdi, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 450 mm B7 : 2,25	m	2,60000	344,50	895,70	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
49	978059631R00	Odebrání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m ² včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, B7 : 1,3*2	m ²	15,00000	87,80	1 317,00	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Stavební úpravy drobné provozovny v obci D. Bečva
O:	Provozovna
R:	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
15									
Díl: 99							5 067,42		
Staveništní přesun hmot									
50	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláště výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	16,53317	306,50	5 067,42	801-4	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Díl: 711							15 212,09		
Izolace proti vodě									
51	71111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP pro vnitřní kanalizaci : (2,75*0,4+0,4*0,4+0,9*0,4)*1,5 2,5*0,4*1,5	m2	3,93000	23,90	93,93	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ II
52	711141559RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, pro vnitřní kanalizaci : 3,93	m2	3,93000	191,50	752,60	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ II
53	711140101R00	Odstanění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva pro vnitřní kanalizaci : (2,75*0,4+0,4*0,4+0,9*0,4) 2,5*0,4	m2	2,62000	14,89	38,49	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ II
54	711212000RU1	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky sprchy : 1,65*0,8-0,6*0,4+(0,8+1,65)*2-2*0,8*2 1,35*1+(1,35*2+1+0,2)*2	m2	18,43000	56,29	1 037,42	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ II
55	711212002RT3	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti jednovrstvá	m2	18,43000	495,51	9 132,25	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ II
56	711212601RT2	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnící pás do spoje podlahy stěna š 100 mm sprchy : (0,8+1,65)*2 (1,35*1)*2	m	9,60000	144,00	1 382,40	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ II
57	pc01	Napojení nové izolace na stávající pro vnitřní kanalizaci : (2,75*0,4*2+0,9)*2	m	12,00000	200,00	2 400,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P721	Stavební úpravy drobné provozovny v obci D. Bečva
O:	SO 01	Provozovna
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
58	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	100,00000	3,75	375,00	800-711	RTS 17/II	RTS 17/II
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu		5,8					
Díl: 725							1 238,46		
59	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	152,00	152,00	800-721	RTS 17/II	RTS 17/II
		D4 : 1							
60	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	124,99	124,99	800-721	RTS 17/II	RTS 17/II
		D3 : 1							
61	725810811R00	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	1,00000	37,30	37,30	800-721	RTS 17/II	RTS 17/II
		D4 : 1							
62	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	13,00000	71,09	924,17	800-721	RTS 17/II	RTS 17/II
		D3 : 13							
Díl: 728							11 200,00		
63	pc02	D+M nucený odtah od sprchy m.č. 103 a 109, ventilátor, potrubí, uchcení, mřížka na fasádě v.č	kus	2,00000	5 600,00	11 200,00		Vlastní	Indiv
		prostupů přes zdivo, délka potrubí 3000 mm							
Díl: 735							4 496,90		
64	735159110R00	Otopná tělesa panelová Montáž otopných těles panelových jednořadých, do délky 1500 mm	kus	1,00000	291,00	291,00	800-731	RTS 17/II	RTS 17/II
65	735151811R00	Demontáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm	kus	1,00000	94,90	94,90	800-731	RTS 17/II	RTS 17/II
		D7 : 1							
66	735494811R00	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohřeváků, zásobníků a nádrží	m2	10,00000	18,60	186,00	800-731	RTS 17/II	RTS 17/II
		(bez kotlů, ohřeváků, zásobníků a nádrží)							
67	pc03	Úprava napojení otopného tělesa na novou pozici., napuštění otopné soustavy	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní	Indiv
68	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	%	500,00000	2,85	1 425,00	800-731	RTS 17/II	RTS 17/II
Díl: 764							5 815,06		
69	764908302R00	Oplechování parapetů včetně rohů, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru v barvě hnědé a cihlově červené tl. 0,5 mm, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	10,25000	569,00	5 815,06	800-764	RTS 17/II	RTS 17/II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P721	Stavební úpravy drobné provozovny v obci D. Bečva
O:	SO 01	Provozovna
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

včetně rohů

včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

- K1 : 0,6*2 1,2
- K2 : 0,8*1 0,8
- K3 : 1,1*1 1,1
- K4 : 1,2*1 1,2
- K5 : 1,5*1 1,5
- K6 : 2,35*1 2,35
- K7 : 2,1*1 2,1

70	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	13,50000	40,89	552,02	800-764	RTS 17/ II
				13,5				
71	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m. 50 m vodorovně	t	0,02757	1 651,00	45,79	800-764	RTS 17/ II
Díl: 766						164 377,78		

72	766601211R00	Těsnění přípojovací spáry ostění, interier - fólie parotěsná šířky 75 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 10 mm, tl. 2/10 mm expanzní.	m	45,64000	126,00	5 750,64	800-766	RTS 17/ II
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------	------------

Vložení parotěsné okenní folie, paropropustné expanzní pásy a vyplnění spáry PU pěnou. Dodávka materiálu.

- (0,8+1,5)*2 4,6
- (1,2+1,5)*2 5,4
- (2,35+1,5)*2 7,7
- 1,5*4 6
- (1,1+1,5)*2 5,2
- 0,6*4*2 4,8
- (2,05+1,5)*2 7,1
- (0,9+1,97*2) 4,84

73	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří. Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.	m	40,80000	201,50	8 221,20	800-766	RTS 17/ II
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P721	Stavební úpravy drobné provozovny v obci D. Bečva
O:	SO 01	Provozovna
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(0,8+1,5)*2		4,6					
		(1,2+1,5)*2		5,4					
		(2,35+1,5)*2		7,7					
		1,5*4		6					
		(1,1+1,5)*2		5,2					
		0,6*4*2		4,8					
		(2,05+1,5)*2		7,1					
74	766711021R00	Montáž otvorových prvků plastových vstupních dveří, Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny. 1,97*2+0,9	m	4,84000	350,00	1 694,00	800-766	RTS 17/II	RTS 17/II
75	766661112R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíracích, , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	6,00000	518,99	3 113,94	800-766	RTS 17/II	RTS 17/II
76	766670021R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítku	kus	7,00000	310,00	2 170,00	800-766	RTS 17/II	RTS 17/II
77	766810010RAD	Kuchyňské linky dodávka a montáž, délky 210 cm vč. dřevo	kus	2,00000	23 000,00	46 000,00	AP-PSV	RTS 17/II	RTS 17/II
78	D1, D2	Jednokřídle dveře otočné levé,interiérové, DTD pině, 700/1970 mm štitové kování, rozeta BB (dózický klíč), klikka - klikka Barva světle hnědá	kus	4,00000	1 950,00	7 800,00		Vlastní	Indiv
79	D3, D4	Jednokřídle dveře otočné levé,interiérové, DTD pině, 800/1970 mm štitové kování, rozeta BB (dózický klíč), klikka - klikka Barva světle hnědá	kus	2,00000	2 100,00	4 200,00		Vlastní	Indiv
80	D5	Plastové jednokřídle dveře otočné pravé, částečně, prosklené izolačním dvojsklem, 900/1970 mm Ud= 1,2 W/m ² K Bezpečnostní štitové kování, rozeta pro cylindrickou vložku na centrální klíč, klikka - koule	kus	1,00000	26 369,00	26 369,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P721	Stavební úpravy drobné provozovny v obci D. Bečva
O:	SO 01	Provozovna
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
81	O1	Okno plastové, otevíravé, sklopné, Uw =0,90 W/m ² K, 800x1500 mm Barva bílá izolační ornamentální trojsklo	kus	1,00000	5 266,00	5 266,00		Vlastní	Indiv
82	O2	Okno plastové, otevíravé, sklopné, Uw =0,90 W/m ² K, 1200x1500 mm Barva bílá okenní klika uzamykatelná	kus	1,00000	7 166,00	7 166,00		Vlastní	Indiv
83	O3b	Okno dvoukřídlé plastové, Uw =0,90 W/m ² K, 2350x1500 mm jedno křídlo otevíravé, sklopné, druhé otevíravé, bez štlupu izolační bezpečnostní čiré trojsklo	kus	1,00000	13 865,00	13 865,00		Vlastní	Indiv
84	O4	Okno dvoukřídlé plastové, Uw =0,90 W/m ² K, 1500 x1500 mm jedno křídlo otevíravé, sklopné, druhé otevíravé, bez štlupu izolační ornamentální trojsklo	kus	1,00000	8 531,00	8 531,00		Vlastní	Indiv
85	O4b	Okno plastové, otevíravé, sklopné, Uw =0,90 W/m ² K, 1100x1500 mm izolační bezpečnostní čiré trojsklo	kus	1,00000	6 691,00	6 691,00		Vlastní	Indiv
86	O6	Okno plastové, otevíravé, sklopné, Uw =0,90 W/m ² K, 600x600 mm izolační ornamentální trojsklo	kus	1,00000	2 355,00	2 355,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P721	Stavební úpravy drobné provozovny v obci D. Bečva
O:	SO 01	Provozovna
R:	D.1.1.	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Barva bílá						
		okenní klika uzamykatelná						
87	O6b	Okno plastové, otevíravé, sklopné, Uw =0,90 W/m ² K, 600x600 mm	kus	1,00000	2 355,00	2 355,00	Vlastní	Indiv
		izolační bezpečnostní číré trojsklo						
		Barva bílá						
		okenní klika uzamykatelná						
88	O7	Okno dvoukřídle plastové, Uw =0,90 W/m ² K, 2050x1500 mm	kus	1,00000	12 305,00	12 305,00	Vlastní	Indiv
		jedno křídlo otevíravé, sklopné, druhé otevíravé, bez štlupu						
		izolační bezpečnostní číré trojsklo						
		Barva bílá						
		okenní klika uzamykatelná						
89	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	50,00000	10,50	525,00	800-766	RTS 17/ II
		50 m vodorovně						RTS 17/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				37 504,49		
90	767587001R00	Podhledy kazetové minerální včetně roštu 600 mm x 600 mm, hrana kazety v úrovni roštu	m ²	28,18000	535,00	17 640,68	800-767	RTS 17/ II
		z hlavního profilu, příčného profilu, kazet, obvodové lišty včetně spojovacích prostředků,						
		101 : 5,88		5,88				
		102 : 7,01		7,01				
		103 : 2,48		2,48				
		104 : 1,88		1,88				
		106 : 6,72		6,72				
		109 : 2,72		2,72				
		110 : 1,49		1,49				
91	767581801R00	Demontáž podhledů kazet	m ²	30,60000	182,51	5 584,81	800-767	RTS 17/ II
		D5 : 30,6		30,6				
92	767582800R00	Demontáž podhledů roštů	m ²	30,60000	40,00	1 224,00	800-767	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P721	Stavební úpravy drobné provozovny v obci D. Bečva
O:	SO 01	Provozovna
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
D5 : 30,6									
93	D6	Demontáž mříží včetně odvozu a likvidace	m2	11,90000	950,00	11 305,00		Vlastní	Indiv
94	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 000,00000	1,75	1 750,00	800-767	RTS 17/ II	RTS 17/ II
20 084,40									

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

95	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	14,45000	40,80	589,56	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ II
96	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	9,70000	104,00	1 008,80	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ II
101 : (1,2*2,5+0,9+0,65+0,7+0,15)*2-0,8*2-0,9				9,7					
97	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	9,70000	79,80	772,12	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ II
98	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	14,45000	485,99	7 022,56	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ II
101 : 5,88				5,88					
103 : 2,48				2,48					
104 : 1,88				1,88					
109 : 2,72				2,72					
110 : 1,49				1,49					

99	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	8,57000	12,09	103,61	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ II
103 : 2,48				2,48					
104 : 1,88				1,88					
109 : 2,72				2,72					
110 : 1,49				1,49					

100	771579793R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	14,45000	9,80	138,72	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ II
101	597642030R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiéru i exteriér	m2	16,96200	425,60	7 219,03	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
14,45*1,1				15,89					
9,7*0,1*1,1				1,07					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Stavební úpravy drobné provozovny v obci D. Bečva	
O:	Provozovna	
R:	Architektonicko stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
102	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	950,00000	3,40	3 230,00	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Díl: 776						25 050,92			

Díl: 776	Podlahy poviakové	m	33,20000	11,20	371,84	800-775	RTS 17/ II	RTS 17/ II
----------	-------------------	---	----------	-------	--------	---------	------------	------------

Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady									
101 : (2,5+1,2)*2-0,8*4-0,6 3,6									
102 : (3,55+2,75)*2-0,9-0,8*2 10,1									
103 : (2,6+1,2)*2-0,9-0,8*2 5,1									
105 : (4,1+3,5)*2-0,8 14,4									
104	776511810R00	Odstanění poviakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m ²	m ²	30,71000	33,69	1 034,62	800-775	RTS 17/ II	RTS 17/ II

101 : 3,15 3,15									
102 : 9,76 9,76									
103 : 3,15 3,15									
105 : 14,65 14,65									

105	pc04	Přebroušení podlah, odstranění lepidla	m ²	30,71000	150,00	4 606,50	Vlastní	Indiv
106	776520010RAF	Podlahy poviakové z PVC bez vyrovnání podkladu, podlahovina homogenní protiskluzná, tl. 2,0 mm, z pásů, včetně soklíku	m ²	28,08000	677,99	19 037,96	AP-PSV	RTS 17/ II

lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění podlah.									
102 : 7,01 7,01									
105 : 14,35 14,35									
106 : 6,72 6,72									

Díl: 777	Podlahy ze syntetických hmot	m ²	28,08000	189,00	4 717,44	800-773	RTS 17/ II	RTS 17/ II	
107	77753210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Dopíňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m ²	28,08000	189,00	4 717,44	800-773	RTS 17/ II	
108	77753219R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Dopíňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu	m ²	28,08000	42,20	1 184,98	800-773	RTS 17/ II	
109	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m	%	1 206,00000	0,92	1 104,00	800-773	RTS 17/ II	
Díl: 777						7 006,42			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P721	Stavební úpravy drobné provozovny v obci D. Bečva
O:	SO 01	Provozovna
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
					56 172,30				
Díl: 781									
	110	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	46,96500	35,70	1 676,65	800-771	RTS 17/ II
	111	781111121R00	Doplňkové práce při provádění obkladů montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	73,50000	52,60	3 866,10	800-771	RTS 17/ II
				103 : 10*1,5	15				
				5*2	10				
				104 : 5*1,5	7,5				
				105 : 2*0,6+2*1,5	4,2				
				106 : 3*0,6	1,8				
				109 : 7*2+8*1,5	26				
				110 : 6*1,5	9				
	112	781475114R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	46,96500	512,00	24 046,08	800-771	RTS 17/ II
				103 : 1,5*(2,75+0,9)*2-0,7*1,5*3	7,8				
				2*(1,05*2+1+0,2*0,3*2)	6,44				
				104 : 1,5*(1,05+1,65)*2-0,7*1,5+1,5*0,2*2	7,65				
				105 : 0,6*(0,6+2,15)+1,5*0,7	2,7				
				106 : (2,8+0,6*2)*0,6	2,4				
				109 : 1,5*(1,65+0,9*2)-0,7*1,5*2	3,08				
				2*1,65-0,7*2	1,9				
				2*(1,65+0,8)*2-0,7*2	8,4				
				110 : 1,5*(0,9+1,65)*2-0,7*1,5	6,6				
	113	781479705R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	46,96500	7,20	338,15	800-771	RTS 17/ II
	114	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	46,96500	52,60	2 470,36	800-771	RTS 17/ II
	115	pc05	Lišta plastová	m	80,85000	40,00	3 234,00		Vlastní
				73,5*1,1	80,85				Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Stavební úpravy drobné provozovny v obci D. Bečva
O:	Provozovna
R:	D.1.1. Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
116	5978136380R	obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva bílá; mat; povrch reliéfní	m2	51,66150	333,11	17 208,96	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/II
				51,66					
117	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	990,00000	3,40	3 332,00	800-771	RTS 17/II	RTS 17/II
Díl: 783						1 224,30			
118	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email, včetně pomocného lešení.	m2	6,60000	185,50	1 224,30	800-783	RTS 17/II	RTS 17/II
				6,6					
Díl: 784						14 155,04			
119	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	241,96650	15,90	3 847,27	800-784	RTS 17/II	RTS 17/II
				30,94					
				27,56					
				10,85					
				5,94					
				39,52					
				27,04					
				49,92					
				36,04					
				5,61					
				2,94					
				5,61					
120	784195112R00	Malby z malířských směsí hliníkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	241,96650	42,60	10 307,77	800-784	RTS 17/II	RTS 17/II
Díl: 786						6 806,75			
121	786622211RT2	Zastíhující zařízení lamelové žaluzie vnitřní vč. dodávky, pro okna plastová	m2	13,50000	480,30	6 486,75	800-786	RTS 17/II	RTS 17/II
				1,2					
				1,8					
				3,52					
				2,25					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P721	Stavební úpravy drobné provozovny v obci D. Bečva
O:	SO 01	Provozovna
R:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		O4b : 1,1*1,5		1,65					
		O7 : 2,05*1,5		3,08					
122	998786201R00	Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 000,00000	0,32	320,00	800-786	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Ostatní							16 800,00		
Díl: 799	123	pc06	Zednické výpomoci pro ZTI a elektro, (vysekání rýh, prostupů včetně zapravení omítek a dodávky materiálu)	hod	60,00000	280,00		Vlastní	Indiv
Díl: D96	124	97901111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	9,83484	282,49	2 778,24	801-3	RTS 17/ II
	125	97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	9,83484	188,50	1 853,87	801-3	RTS 17/ II
	126	97908112R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	285,21036	15,70	4 306,68	801-3	RTS 17/ II
	127	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	9,83484	249,50	2 453,79	801-3	RTS 17/ II
	128	97908212R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	39,33936	27,80	1 093,63	801-3	RTS 17/ II
	129	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	9,83484	1 235,00	12 146,03	801-3	RTS 17/ II
Celkem							608 519,98		